



Ciepłownia Sierpc Spółka z o.o.

09-200 Sierpc, ul. Przemysłowa 2a

e-mail: sekretariat@cieplownia-sierpc.pl strona internetowa: www.cieplownia-sierpc.pl



Sierpc, 30 czerwca 2023 r.

Szanowni Państwo

Odbiorcy ciepła

Zaplanowane prace modernizacyjne

Informujemy, że od **17 do 23 lipca 2023 r.** nastąpi przerwa w dostawie ciepłej wody użytkowej dla wszystkich użytkowników ciepła systemowego w Sierpcu.

Realizujemy modernizacje sieci ciepłowniczej, które nie są możliwe bez czasowych wyłączeń dostaw ciepłej wody.

Nasza Spółka wystąpiła o dofinansowanie ze środków Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie na kwotę blisko 15 milionów złotych. Dzięki temu, na najbliższe lata zaplanowaliśmy wymianę sieci ciepłowniczej o długości blisko 2,2 km. Będzie to wiązać się z krótkotrwałymi wyłączeniami dostaw ciepła w okresie letnim. Jest to jednak niezbędne z uwagi na wyeksploatowanie obecnej, ponad 40 letniej sieci ciepłowniczej zbudowanej metodą kanałową, która coraz częściej ulega awariom. Nowa sieć zbudowana zostanie w technologii rur preizolowanych, co przyczyni się również do zmniejszenia liczby przerw w dostawie ciepła spowodowanych awarią oraz do zmniejszenia strat przesyłowych.

W czasie lipcowej przerwy będzie trwać modernizacja odcinka sieci ciepłowniczej w rejonie ulic Wiosny Ludów – Piastowska, o długości około 100 metrów. W ramach prac wymienione zostaną również liczne zawory i przepustnice na terenie miasta, aby w przypadku awarii, wyłączać od dostaw ciepła jak najmniejsze odcinki sieci, a uzupełnianie ciepłej wody w sieci trwało możliwie krótko.

Zimą prace przy sieci ciepłowniczej przy temperaturach oscylujących wokół 0 stopni Celsjusza jest niemożliwa. Reagujemy wtedy tylko na awarie. Okres letni to czas, w którym kaloryfery pozostają zimne, a jedynym dostarczonym produktem jest ciepła woda.

Dołożymy wszelkich starań by okres oczekiwania na ciepło możliwie skrócić!

PREZES ZARZĄDU
Ciepłownia Sierpc Sp. z o.o.
Rafał Wiśniewski